
Asunto Oy Espoon Kuusilinna  Rakennusluvan numerot

Sotilastorpantie 6, 02680  ESPOO a‐tontti 2012‐2213

Y‐tunnus (ly) 2472838‐9 b‐tontti 2012‐2214

Rakennuttaja Siprosol Oy Y‐tunnus (ly) 1025008‐9

Valvoja Harri Savinainen 0400‐5442621 harri.savinainen@tietopiste.fi

Perustajaurakoitsija Sotatuomarintie 2 E,  00370  HELSINKI

Vastaava työnjohtaja Antero Aihela 0400‐784196 antero.rakennuspalveluaihela.a@gmail.com

Pääsuunnittelija Suunnitteluriihi

Hannele Haataja 050‐5949540 hannele.haataja@suunnitteluriihi.fi

KVV‐suunnittelija / joht. Murator Oy 0400‐435174 murator@pp.inet.fi

IV‐suunnittelija / johtaja Anders Öhman

Sähkösuunnittelija Terawatt Oy

Lauri Kokko 040‐4513589 lauri.kokko@terawatt.fi

Sähköurakoitsija Elektrolink Ou

Lauri Pallase "+3725093920 elektrolink@hot.ee

Maanrakentaja R&J Söderström

Jan Söderström 0400‐602366

Louhija TJ‐Louhinta Oy

Tapani Jaakola 040‐5917061 tapani.jaakkola@tj‐louhinta.fi

LVI‐urakoitsija Tipp & Täpp Oy

Indrek Kuut 045‐8989571 indrek@e‐sisustus.ee

Rakennusajanvakuutus IF

Riitta Heliövaara  0500‐507151 riitta.heliovaara@if.fi

Rakennesuunnittelija ET‐Suunnittelu

Erkki Suomalainen 0400‐911447 erkki@et‐suunnittelu.fi

Perustamistapaselvittäjä Uudenmaan Maanrakennussuunnittelu Oy

Jukka Keränen 0400‐472059 jukka.keranen@uma.fi

Rakennusvalvoja


